
Moravskoslezský kraj
28. října 117
70218 Ostrava

PID žádosti

*KUMSX01ZNIY2*
Ž Á D O S T

O  POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU MORAVSKOSLEZSKÉHO KRAJE - individuální

OBECNÁ ČÁST

Evidenční číslo: MSK 119997/2018Dotace pro rok: 2018

Název projektu: OSTRAVSKÁ VLOČKA II. 2019 - MORAVSKOLEZSKÝ KRAJ PODPORUJE
MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ TANCŮ ZDRAVÝCH I HANDICAPOVANÝCH TANEČNÍKŮ

1

Odvětví: prezentace kraje

Osoby s podílem v žadateli: Ano Ne

titul Jméno příjmení

Výše podílu v % 0,00 %

PIERRO FORTE, z.s. 01495895Název: IČO: DIČ:

Žadatel:

Hladnovská 730

75Ostrava č. orientačníobec:

+420732250564

pierro.forte@email.cz

telefon:

e-mail:

ulice: č. popisné

fax: xxx

webová stránka: www.pierroforte.cz

Sídlo žadatele:

okres: 71200PSČ:

ID datové schránky:

706Právní forma žadatele:

Titul: Jméno Jana Příjmení: Čubanová
Zástupce žadatele:

Funkce a právní důvod zastoupení:
předseda spolku

Bankovní spojení
Číslo účtu žadatele: 107-6223170207 Kód banky: 0100

Komerční banka a.s.Název banky:

Název zřizovatele:

Číslo účtu zřizovatele: xxx Kód banky zřizovatele:

IČO zřizovatele:xxx xxx

xxxNázev banky zřizovatele:

Bankovní spojení zřizovatele:



Osoby, v nichž má žadatel přímý podíl: Ano Ne

IČO Název/obchodní firma:

Výše podílu v % 0,00 %

2

Název projektu OSTRAVSKÁ VLOČKA II. 2019 - MORAVSKOLEZSKÝ KRAJ
PODPORUJE MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ TANCŮ ZDRAVÝCH I…

PROJEKTOVÁ ČÁST

Termín zahájení projektu: 1.11.2018 Termín ukončení projektu: 30.6.2019

Prezentovat Moravskoslezský kraj jako hlavního poskytovatele dotace a partnera
akce, zaštiťující tuto celosvětovou soutěž.

Účel projektu:

Stručný cíl projektu (způsob či postup jeho dosažení, kvantifikace měřitelných cílů) -uveďte význam projektu z hlediska teritoriálního dopadu realizace
projektu, z hlediska cílových skupin a z hlediska rozsahu změn vzhledem k současnému stavu

Naším cílem je uspořádat velkou soutěž světových rozměrů a zapojit i handicapované tanečníky na vozíčku a ukázat široké veřejnosti propojení zdravých a tělesně
postižených tanečníků. Zkušenosti s pořádáním soutěží takového rozměru již máme. Rádi bychom připravili 2. ročník celosvětové soutěže těch nejlepších tanečníků ve
sportovním tanci, která se bude konat  v prostorách Domu kultury města Ostravy. Navážeme tak na 1. ročník, který byl velice úspěšný a zúčastnilo se ho téměř 500
účastníků z celé Evropy. Na závěr soutěže uspořádáme prestižní exhibici, na níž ti nejlepší tanečníci světa předvedou své vystoupení. Budou mezi nimi jak výherci našeho
šampionátu, tak etablovaní hosté z různých zemí světa. Jedná se o multižánrovou taneční soutěž, která zahrnuje celé spektrum tanců např. street dance, hip hop,
moderna, jazzdance, akrobatický rockenroll, latinsko-americké tance, karibské tance a jiné.                                                                                                                                

Ostrava se dostává do povědomí světové veřejnosti coby pořadatel světových sportovních akcí a zaslouží si být v popředí i v pořádání prestižních tanečních eventů. O
projektu bude veřejnost informována prostřednictvím našich webových stránek, v tisku, televizi i rozhlase.Taktéž spolupracujeme s Fashion Tv Bratislava. Logo
Moravskoslezského kraje bude na bannerech, pozvánkách i vstupenkách a Moravskoslezský kraj budeme prezentovat jako hlavního poskytovatele dotace a partnera akce,
zaštiťující tuto celosvětovou soutěž.                                                                                                                                                                                                                        

Získané peněžní prostředky budou použity na zajištění uspořádání projektu. Jedná se o úhradu těchto nákladů:                                                                                                
-pronájem kulturního domu, sportovišť, tělocvičen včetně služeb spojených s nájmem
-odměny trenérům DPP, DPČ, odměny pro porotu
-cestovné poroty, doprava soutěžících, přeprava rekvizit
-ubytování a stravování soutěžících ze zahraničí
-poštovní služby, pořadatelské služby, startovné, bezpečnostní a zdravotnické služby, úklid
-tvorba a správa webových stránek
-pronájem mantinelů včetně dopravy a instalace, moderátorka
-pořízení kostýmů, taneční obuv, šusťákové stejnokroje, kancelářské potřeby, výroba rekvizit
-kopírování, tisk, potisk reklamních předmětů, věcné ceny, medaile, poháry, šerpy
Zúčastňujeme se nejprestiženějších soutěží MČR, Mistrovství Evropy, Mistrovství světa, Světové poháry Grand Prix. Průměrná návštěvnost je 1000 a více diváků ve
věkovém složení 1 - 80 let.                                                                                                                                                                                                                                      

Tanečníci našeho spolku dosahují těch nejlepších výsledků a umístění na domácích i zahraničních soutěžích:                                                                                                  

ME Maďarsko 2014 5 x zlato, 6 x bronz
MČR 2014 – 2017 69 x zlato, 46 x stříbro, 28 x bronz
MS Liberec 2014, 201715 x zlato, 22 x stříbro, 12 x bronz
ME Polsko 2017 6x zlato, 4 x stříbro, 4 x bronz
Česko se hýbe 2016, 201725 x zlato
ME Moskva 2015 2 x zlato, 20 x stříbro, 3 x bronz
Skupina roku 2016 10 x stříbro, 10 x bronz
Světový pohár Polsko 2018 2x zlato, 3 x stříbro, 5 x bronz

Celkem 124 x zlato
107 x stříbro
66 x bronz

Dohromady 297 medailí



poskytovatel: částka:

startovné 150 000,00 Kč

vstupné 200 000,00 Kč

sponzoři, v jednání 200 000,00 Kč

součet = částka uvedená v cizích zdrojích 550 000,00 Kč

Struktura cizích zdrojů spolufinancování

3

Nákladový rozpočet:

Rozpočet stáhněte! Vyplněný rozpočet přiložte jako přílohu číslo jedna.  Rozpočet je samostatná příloha formuláře

Stáhnout rozpočet

Celkové předpokládané výdaje akce/projektu: 1 270 000,00 Kč

z toho:

% podíl k celkovým
předpokládaným výdajům akce
/ projektu

Požadovaná výše dotace v Kč: 720 000,00 Kč 56,69 %

dotace je požadována jako Neinvestční Investiční

částky pro neinvestiční část investiční část

vlastní zdroje: 0,00 %

cizí zdroje: 550 000,00 Kč 43,30 %



4

prezentace krajeOdvětví

Název projektu: OSTRAVSKÁ VLOČKA II. 2019 - MORAVSKOLEZSKÝ KRAJ PODPORUJE MEZINÁRODNÍ SOUTĚŽ
TANCŮ ZDRAVÝCH I HANDICAPOVANÝCH TANEČNÍKŮ

1. Žadatel prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

Žadatel prohlašuje, že jako účetní období používá

3. Prohlášení k podpoře de minimis

nemá žádné závazky po lhůtě splatnosti vůči územním samosprávným celkům včetně Moravskoslezského kraje, státním fondům,
zdravotním pojišťovnám a státnímu rozpočtu, zejména finančnímu úřadu, okresní správě sociálního zabezpečení a Celní správě
České republiky (rozhodnutí o povolení posečkání s úhradou nedoplatků nebo rozhodnutí o povolení splátkování se považují za
vypořádané nedoplatky).

•

2. Žadatel dále prohlašuje, že ke dni podpisu tohoto prohlášení:

• projekt nebude spolufinancován z jiné veřejné finanční podpory poskytnuté Moravskoslezským krajem

• není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve
znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády), nebo jim
ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25% účasti společníka v obchodní společnosti.

Podniky propojené s žadatelem o podporu

Čestné prohlášení za účelem poskytnutí dotace z rozpočtu Moravskoslezského kraje

PIERRO FORTE, z.s.

Hladnovská 75/730, Ostrava 71200

01495895

Žadatel:

Sídlo / adresa:

IČO:

Zástupce žadatele: Jana Čubanová

je není plátce DPH,

může nemůže si tuto daň uplatnit formou nároku na odpočet DPH u svého správce daně,

kalendářní rok.

hospodářský rok (začátek 1.1.2016 , konec 31.12.2016 ).



Obchodní jméno podniku/Jméno a příjmení Sídlo/Adresa IČO/Datum narození

Obchodní jméno podniku Sídlo IČO

5

Žadatel o podporu se považuje za propojený s jinými podniky, pokud i tyto subjekty mezi sebou mají některý z následujících
vztahů:

a) jeden subjekt vlastní více než 50 % hlasovacích práv, která náležejí akcionářům nebo společníkům, v jiném subjektu;
b) jeden subjekt má právo jmenovat nebo odvolat více než 50 % členů správního, řídícího nebo dozorčího orgánu jiného subjektu;
c) jeden subjekt má právo uplatňovat více než 50% vliv v jiném subjektu podle smlouvy uzavřené s daným subjektem nebo dle
ustanovení v zakladatelské smlouvě nebo ve stanovách tohoto subjektu;
d) jeden subjekt, který je akcionářem nebo společníkem jiného subjektu, ovládá sám, v souladu s dohodou uzavřenou s jinými
akcionáři nebo společníky daného subjektu, více než 50 % hlasovacích práv, náležejících akcionářům nebo společníkům, v daném
subjektu.

Subjekty, které mají s žadatelem o podporu jakýkoli vztah uvedený pod písm. a) až d) prostřednictvím jednoho nebo více dalších
subjektů, se také považují za podnik propojený s žadatelem o podporu.

Do výčtu podniků propojených přímo či zprostředkovaně se žadatelem o podporu se zahrnují osoby zapsané v základním registru
právnických osob, podnikajících fyzických osob a orgánů veřejné moci ("registr osob") v souladu se zákonem č. 111/2009 Sb., o
základních registrech, ve znění pozdějších předpisů.

Žadatel prohlašuje, že

není

je

ve výše uvedeném smyslu propojen s jiným podnikem.

ve výše uvedeném smyslu propojen s následujícími podniky:

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl

vznikl

spojením podniků či nabytím podniku

spojením (fúzí splynutím) níže uvedených podniků:

nabytím (fúzí sloučením) převzal jmění níže uvedeného/ých podniku/ů:

Výše uvedené změny spočívající ve spojení či nabytí podniků

jsou

nejsou

již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu



Obchodní jméno podniku Sídlo IČO

Datum poskytnutí Poskytovatel Částka v Kč

6

a převzal jeho činnost, na něž byla dříve poskynutá podpora de minimis použitá. Podniku (žadateli) byly přiděleny následující (dříve
poskytnuté) podpory:

se zavazuje k tomu, že v případě změny předmětných údajů v průběhu administrativního procesu poskytnutí podpory de minimis
bude neprodleně informovat poskytovatele dané podpory o změnách, které u něj nastaly;

potvrzuje, že všechny uvedené údaje v žádosti jsou přesné a pravdivé a jsou poskytovány dobrovolně;

Žadatel níže svým podpisem

•

•

4.

bere na vědomí, že osobní údaje obsažené v tomto prohlášení budou zpracovávány ve smyslu zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů, za účelem evidence podpor malého rozsahu v souladu
se zákonem č. 215/2004 Sb., o úpravě některých vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje,
ve znění pozdějších předpisů. Zpracování bude provádět koordinační orgán ve smyslu zákona č. 215/2004 Sb., o úpravě některých
vztahů v oblasti veřejné podpory a o změně zákona o podpoře výzkumu a vývoje, ve znění pozdějších předpisů, jako správce a
Moravskoslezský kraj jako zpracovatel po dobu 10 jednoletých účetních období ode dne poskytnutí podpory malého rozsahu.
Zároveň si je žadatel vědom svých práv podle zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů.

•

Žadatel prohlašuje, že podnik (žadatel) v současném a 2 předcházejících účetních obdobích

nevznikl rozdělením (rozštěpením nebo odštěpením) podniku.

vznikl rozdělením níže uvedeného podniku:

zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahu

již zohledněny v Centrálním registru podpor malého rozsahujsou

nejsou

Výše uvedené změny spočívající v rozdělení podniků

bere na vědomí, že Moravskoslezský kraj je oprávněn zveřejnit jeho název (firmu), IČO, sídlo a v případě vyhovění žádosti také
účel a výši poskytnuté dotace;

•

Jméno a podpis zástupce žadateleMísto a datum:

Ostrava

20.11.2018



7

Seznam povinných příloh k žádosti

Rozpočet projektu. Zde vložte vyplněnou tabulku s rozpočtem

Aktuální doklad o právní osobnosti a doklad o oprávnění k vykonávané činnosti (zejména společenské smlouvy,
stanov, statusu, zřizovací listiny, výpisy z živnostenského rejstříku, výpisu z veřejného rejstříku apod.)

Doklad o přidělení IČO (jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu dokladů uvedených pod bodem 2.

 Doklad o volbě nebo jmenování člena statutárního orgánu a o tom, zda je oprávněn zastupovat žadatele
samostatně, nebo společně s jiným členem statutárního orgánu [jen v případě, že tento údaj nevyplývá z obsahu
dokladů uvedených pod  bodem 2.

Kopie  smlouvy o založení účtu u peněžního ústavu nebo písemné potvrzení peněženího ústavu o vedení
běžného účtu žadatele

1.

2.

3.

4.

5.



Obálka:

Nyní Vaši žádost o poskytnutí dotace odešlete prostřednictvím elektronického formuláře v systému RAP. Vaší
žádostí se budou zabývat příslušné orgány kraje (rada resp. zastupitelstvo).

Zároveň je nutné, aby tato žádost byla kraji v souladu se zákonem č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech
územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, doručena s podpisem žadatele.

Vyplněnou žádost (bez příloh) proto prosím následně (tzn. po odeslání vyplněného elektronického formuláře ke
zpracování)
BUĎ
vytiskněte včetně obálky, podepište a zašlete poštou příp. doneste osobně na podatelnu krajského úřadu, ul. 28.
října 117, Ostrava
NEBO
zašlete tuto žádost datovou zprávou do datové schránky ID: 8x6bxsd, do věci uveďte Žádost o individuální
dotaci v odvětví ... (doplňte odvětví dle roletky na začátku žádosti)
NEBO
opatřete tuto žádost uznávaným elektronickým podpisem a zašlete na adresu posta@msk.cz,
do předmětu uveďte Žádost o individuální dotaci v odvětví ... (doplňte odvětví dle roletky na začátku žádosti)
Vyberte si prosím jen jednu z těchto tří možností odeslání podepsané žádosti.

*KUMSX01ZNIY2*

Moravskoslezský kraj
28. října 117
702 18 Ostrava

NEOTVÍRAT - ŽÁDOST O DOTACI

individuální dotace v odvětví prezentace kraje


